Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение

 вакантной должности муниципальной службы  Новосилишинского

сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

РЕШЕНИЕ
с.Новосилиш
От 23 октября 2014 г.                                                                                       №  1
«Об утверждении   конкурсантов на проведение конкурса

по замещению  вакантной должности муниципальной службы

Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирской области – заместитель Главы администрации»
  Исходя из  того, что  в комиссию  по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – заместитель Главы администрации  Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в период с 03.10.2014 г. по 22.10.2014 г. не поступило ни одной заявки, конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы Новосилишинского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области, решила:
1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы  -  заместитель  Главы  администрации Новосилишинского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области признать не состоявшимся.
Председатель комиссии:                                     В.В.Калинин.

                                    Члены комиссии:                                     А.Н.Гридина.

             Е.В.Мамаева.

              Н.Л.Косых.